
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2024 года № '/

Экз. №

с.Большое Нагаткино

Об утверждении муниципального задания муниципальному учреждению
«Редакция газеты «Цильнинские Новости»

Цильнинского района Ульяновской области

В соответствии со ст. 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», постановлением администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от
26.11.2015 №745-П «О порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений МО «Цильнинский район» и финансового обес-
печения выполнения муниципального задания, администрация муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание для муниципального
учреждения «Редакция газеты «Цильнинские Новости» на выполнение
муниципальной услуги на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026
годов.

2. Заключить соглашение о порядке и условиях предоставления
субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания для
муниципального учреждения «Редакция газеты «Цильнинские Новости» на
оказание муниципальной услуги (Шмараткина).

3. Муниципальному учреждению «Редакция газеты «Цильнинские
Новости» (Шмараткина) предоставлять муниципальное задание муниципаль-
ного учреждения и отчеты об его исполнении отделу организационного
обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский
район» (Сергеева) для их размещения на официальном сайте администрации
муниципального образования «Цильнинский район».

И.о. Главы администрации <^г5&>^^&&-&&^ И.М. Фролова


